M T C  1 2  U  -  - - - -
Termočlánek   "K"          0
Termočlánek   "J"          1
Termočlánek   "L"          2
Délka stonku                   N        [ mm ]       ( max. 1000mm )
zadejte délku stonku XXXX
Délka části s pružinou   P        [ mm ]
provedení bez pružiny 0

MTC 12U TERMOČLÁNKY KABELOVÉ ÚHLOVÉ
Příklad objednacího kódu:  MTC12U-0-90-35-150-10
Objednací kód:
standartní provedení:
termočlánkové vedení typ GHGHV
třída přesnosti 2 dle ČSN EN 60584 (DIN 43710)
izolace 2x speciální skelné vlákno a nerezový oplet
průřez vodičů: 2x 0,22mm² lanko
maximální pracovní teplota článku + 600°C ;
materiál stonku a pružiny:  nerezová ocel třídy 17;
materiál špičky a úhlová spojka - niklovaná mosaz
2 0 1 4 - 0 2 - T C 1 2 U
popis
datový list provedení MTC12U 2014-02-DTC12U
protikusy bajonetu 2014-02-PK
konektory 2014-02-MK, 2014-02-KO
kalibrace snímačů teploty 2014-02-KS
Související výrobky - náhradní díly - příslušenství - služby:
datový list / ceník
2 0 1 4 - 0 2 - T C 1 2 U
MTC 12U TERMOČLÁNKY KABELOVÉ ÚHLOVÉ